vaut reconnaissance de dette au sens de l’article 82 LP. 

3. Garantie 

La garantie, si elle est convenue conformément à l’article 2 des Dispositions paritaires romandes et Règles 

et usages locatifs du canton de Vaud, consiste en : 

de Sfr. 13'410.—(treize mille quatre cent dix francs 00/00) 

4. Variation de loyer en cours de bail 

4a. Clause de variation 

Sans dénonciation du présent bail, mais moyennant un préavis d’un mois, notifié sur la formule officielle 

adressée par lettre signature, le loyer pourra être modifié proportionnellement à la variation de l’indice